iii. 1 qualiter modus] de modo D

- Moniali sub sacre religionis velo professionem suscipientes ordinis sui continenciam non obseruant.
- Cap<sup>m</sup>. xiii. Hic loquitur qualiter ordinarii ex sua visitacione, qua mulieres religione velatas se dicunt corriger, ipsas multociens efficiunt deteriores.
- Cap<sup>m</sup>. xv. Hic loquitur de castitatis commendacione, que maxime in religione mulieribus convenit professis.
- Cap<sup>m</sup>. xvi. Postquam tractauit de illis qui in religione possessoria sui ordinis professionem offendunt, dicendum est iam de illis qui errant in ordine fratrum mendicantium; et primo dicet de hiis qui sub fite paupertatis umbra terrena lucra conspirantes quasi tocius mundi dominium subiugarunt.
- Cap<sup>m</sup>. xvii. Hic loquitur de fratribus illis, qui per hypocrisim predicando populi peccata publice redargentes, blandiciis tamen et voluntatibus clanculo deseruunt.
- Cap<sup>m</sup>. xviii. Hic loquitur de fratribus illis, qui propter huius mundi famam, et quod ipsi eciam, quasi ab ordinis sui iugo exempti, ad confessiones audiendas digniores efficiantur, summas in studio scole cathedras affectant.
- Cap<sup>m</sup>. xix. Hic loquitur qualiter isti fratres inordinate viuentes ad ecclesie Christi regimen non sunt aliqualiter necessarii.
- Cap<sup>m</sup>. xx. Hic loquitur qualiter isti fratres inordinate viuentes ad commune bonum viles aliqualiter non existunt.
- Cap<sup>m</sup>. xxi. Hic loquitur de fratribus illis, qui incautos pueros etatis discretionem non habentes in sui ordinis professionem attractando colloquiis blandis multipliciter illaqueant.
- Cap<sup>m</sup>. xxii. Hic loquitur de Apostazia fratrum ordinis mendicantium, precipue de his qui sub dicta hypocrisia simplicitate quasi universorum Curias magnatum subvertunt, et inestimabiles suis ficticiis sepissime causant errores.
- Cap<sup>m</sup>. xxiii. Hic loquitur qualiter isti fratres mendicantes mundum circuiendo amplioresque querendo delicias de loco in locum cum ocio se transferunt. Loquitur eciam de superfluis eorum edificiis, que quasi ab huius seculi potentioribus ultra modum delicate construuntur.
- Cap<sup>m</sup>. xxiv. Hic loquitur qualiter, non solum in ordine fratrum mendicantium set eciam in singulis cleri gradibus, ea que

*After Cap. xv no space CEGD      xix f. ad ecclesie—viuentes om. D      xx. 2  
aqualiter S      xxiii. 1 circuieundo C circumcundo D*

virtutis esse solebant a viciis quasi generaliter subuertuntur. Dicit tamen quod secundum quasdam Burnelli constituciones istis precipe diebus modus et regula specialius obseruantur.